
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807861

Prodej bytu 1+1, 28 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 1+1, 28 m2, OV, Čachovice,
Struhy (okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 642175 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Prodej bytu 1+1, 28 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá
Boleslav)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej bytu 1+1 v obci Čachovice
- Struhy okr. Mladá Boleslav. 

Dispozice bytu: vstupní chodba, obývací pokoj, kuchyň, koupelna s
vanou a WC. 
Byt má plastová okna se žaluziemi, nové plovoucí podlahy. K bytu
náleží sklep, společná kolárna a za domem zahrada s posezením v
pergole. Parkování je před domem.
Občanská vybavenost v obci: nové dětské hřiště, fotbalové hřiště,
autobusová zastávka, klidná a vyhledávaná lokalita. 

V obci Čachovice cca 2. km se nachází základní škola, mateřská
škola, vlakové nádraží, pošta, potraviny, hostinec, lékař, atd. 
Veškeré informace k bytu Vám velmi rád sdělím telefonicky či
osobně při prohlídce. Budu se těšit na viděnou při prohlídkách. Ev.
číslo: 641561. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

28

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807861

Prodej bytu 1+1, 28 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 28

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


